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P-1 - Tabella superfici locali e calcolo rapporti aero-illuminanti 
ID 

Elemento
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049

050

051
052
053

054

055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065

Locale

FILTRO P.F.
SCALA A
CAVEDIO IE
ASC. PUBBL.
CAVEDIO IM
ASC. PUBBL.
ASC. PERS.
DISIMPEGNO
CORRIDOIO
FILTRO P.F.
SBARCO PROTETTO
CORRIDOIO
CAVEDIO
ASC. SPORCO
ASC. PUL. - ANTIN
ASC. MOV. LETTI - ANTIN
SCALA B
SERVIZI PERS.UOMINI
SERVIZI PERS.UOMINI
SPOGLIATOIO PERS.UOMINI
SPOGLIATOIO PERS.DONNE
SERVIZI PERS.DONNE
SERVIZI PERS.DONNE
SPOGLIATOIO PERS.DONNE
SPOGLIATOIO PERS.DONNE
SPOGLIATOIO PULIZIE
WC
WC
DOCCIA
SERVIZI PERS.DONNE
LOCALE UPS
LOCALE UPS
LOCALE UPS
DEPOSITO PULITO
DEPOSITO PULITO
SOSTA SALME
CORRIDOIO
STOCCAGGIO CULLE
LAVAGGIO CULLE
CORRIDOIO
DEPOSITO PULITO
MATERIALE D'USO
CONSERVAZIONE PELLICOLE
ANTIWC PUB.
WCH
DEPOSITO SPORCO
RACK DATI
QUADRO DI PIANO
LOCALE REFERTAZIONE
PERSONALE DI ASSISTENZA 
DIRETTA
SPOGLIATOIO PAZIENTI
SPOGLIATOIO PAZIENTI
DIAGNOSTICA (DR)
SOTTOSTAZIONE IDRONICA E 
IDRICO SANITARIA
CAVEDIO IM
CENTRALE GAS MEDICINALI
DEPOSITO SPORCO
DEPOSITO SPORCO
AREA CARRABILE
LOCALE QUADRI QGBT
DEPOSITO CARRELLI
CUNICOLO
CUNICOLO
FILTRO P.F.
LOCALE A DISPOSIZIONE

Area 
Misurata

27,95
29,50
9,21
9,57
17,90
9,52
9,09
6,23
73,24
19,76
21,98
18,80
2,07
9,25
8,86
9,03
34,78
8,30
8,30
49,87
78,14
25,76
23,07
78,76
84,19
7,69
5,66
2,20
1,77
32,20
9,93
21,05
9,93
43,54
45,83
30,36
37,40
18,65
20,88
51,21
8,45
8,14
8,42
3,57
3,94
6,09
8,97
5,95
11,82

12,03

7,77
5,94
43,77

248,29

15,97
59,73
31,24
23,96
205,31
53,65
45,89
91,97
87,65
24,56
18,53

H

2,50 m
-
-
-
-
-
-
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
-
-
-
-
-
2,70 m
2,70 m
2,70 m
2,70 m
2,70 m
2,70 m
2,70 m
2,70 m
2,70 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,70 m
3,15 m
3,15 m
3,15 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,50 m
2,70 m
2,70 m
2,70 m

2,70 m

2,70 m
2,70 m
2,70 m

3,15 m

-
3,15 m
3,15 m
3,15 m
3,15 m
-
2,50 m
-
2,50 m
2,50 m
2,50 m

Superficie 
finestrata

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,50
2,50
0,00
0,00
2,00
3,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
3,10
2,50
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
1,00

2,46

0,00
0,00
0,00

8,50

0,00
3,00
2,00
1,00
0,00
0,00
0,00
17,50
16,50
0,00
0,00

R.A./
R.I.

---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
1/19,95
1/31,26
---
---
1/39,38
1/24,05
---
---
---
---
---
---
1/14,03
---
1/14,05
1/18,33
1/30,36
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
---
1/11,90
1/11,82

1/4,89

---
---
---

1/29,21

---
1/19,91
1/15,62
1/23,96
---
---
---
1/5,26
1/5,31
---
---
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H
 2
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H
 2
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H
 2
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H
 2
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H
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,0
0
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1,55
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2,10
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80

N

1,77 0,15 1,50
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0,
15

2,
85

0,
15

2,
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0,920,15 0,92
0,15 0,15

0,92
0,15

0,92
0,15

0,93 0,080,
13

1,25 0,13

1,25

0,
85

0,
15

0,
15

0,
15

R 2,56

SOTTOSTAZIONE 
IDRONICA E IDRICO 

SANITARIA
      n. 054
      A 248,29 m2

      H 3,15 m

CORRIDOIO
      n. 040
      A 51,21 m2

      H 2,50 m

PERSONALE DI 
ASSISTENZA 

DIRETTA
      n. 050
      A 12,03 m2

      H 2,70 m

ASC. MOV. LETTI - 
ANTIN

      n. 016
      A 9,03 m2

      H -

ASC. PUL. - ANTIN
      n. 015
      A 8,86 m2

      H -
ASC. SPORCO

      n. 014
      A 9,25 m2

      H -

ANTIWC PUB.
      n. 044
      A 3,57 m2

      H 2,50 m

SPOGLIATOIO 
PAZIENTI

      n. 052
      A 5,94 m2

      H 2,70 m

SPOGLIATOIO 
PAZIENTI

      n. 051
      A 7,77 m2

      H 2,70 m DIAGNOSTICA (DR)
      n. 053
      A 43,77 m2

      H 2,70 m

SBARCO PROTETTO
      n. 011
      A 21,98 m2

      H 2,50 m

SCALA B
      n. 017
      A 34,78 m2

      H -

SOSTA SALME
      n. 036
      A 30,36 m2

      H 2,50 m

DEPOSITO PULITO
      n. 035
      A 45,83 m2

      H 2,50 m

DEPOSITO PULITO
      n. 034
      A 43,54 m2

      H 2,50 m

LOCALE UPS
      n. 032
      A 21,05 m2

      H 3,15 m

LOCALE UPS
      n. 033
      A 9,93 m2

      H 3,15 m

CORRIDOIO
      n. 037
      A 37,40 m2

      H 2,50 m

CENTRALE GAS 
MEDICINALI

      n. 056
      A 59,73 m2

      H 3,15 m

CAVEDIO IM
      n. 055
      A 15,97 m2

      H -

DEPOSITO SPORCO
      n. 058
      A 23,96 m2

      H 3,15 m

AREA CARRABILE
      n. 059
      A 205,31 m2

      H 3,15 m

WC
      n. 027
      A 5,66 m2

      H 2,50 m

SPOGLIATOIO 
PULIZIE

      n. 026
      A 7,69 m2

      H 2,70 m

LOCALE QUADRI 
QGBT

      n. 060
      A 53,65 m2

      H -

DEPOSITO 
CARRELLI

      n. 061
      A 45,89 m2

      H 2,50 m

CAVEDIO IM
      n. 005
      A 17,90 m2

      H -

DISIMPEGNO
      n. 008
      A 6,23 m2

      H 2,50 m

ASC. PERS.
      n. 007
      A 9,09 m2

      H -

ASC. PUBBL.
      n. 006
      A 9,52 m2

      H -

ASC. PUBBL.
      n. 004
      A 9,57 m2

      H -

CAVEDIO IE
      n. 003
      A 9,21 m2

      H -

SCALA A
      n. 002
      A 29,50 m2

      H -

FILTRO P.F.
      n. 001
      A 27,95 m2

      H 2,50 m

SPOGLIATOIO 
PERS.UOMINI

      n. 020
      A 49,87 m2

      H 2,70 m

SPOGLIATOIO 
PERS.DONNE

      n. 021
      A 78,14 m2

      H 2,70 m

SPOGLIATOIO 
PERS.DONNE

      n. 024
      A 78,76 m2

      H 2,70 m

SPOGLIATOIO 
PERS.DONNE

      n. 025
      A 84,19 m2

      H 2,70 m

DOCCIA
      n. 029
      A 1,77 m2

      H 2,50 m

WC
      n. 028
      A 2,20 m2

      H 2,50 m

CAVEDIO
      n. 013
      A 2,07 m2

      H -

SERVIZI 
PERS.UOMINI

      n. 019
      A 8,30 m2

      H 2,70 m

SERVIZI 
PERS.UOMINI

      n. 018
      A 8,30 m2

      H 2,70 m

SERVIZI 
PERS.DONNE

      n. 022
      A 25,76 m2

      H 2,70 m

SERVIZI 
PERS.DONNE

      n. 023
      A 23,07 m2

      H 2,70 m

SERVIZI 
PERS.DONNE

      n. 030
      A 32,20 m2

      H 2,70 m

LOCALE UPS
      n. 031
      A 9,93 m2

      H 3,15 m

STOCCAGGIO 
CULLE

      n. 038
      A 18,65 m2

      H 2,50 m

LAVAGGIO CULLE
      n. 039
      A 20,88 m2

      H 2,50 m

FILTRO P.F.
      n. 010
      A 19,76 m2

      H 2,50 m

CORRIDOIO
      n. 012
      A 18,80 m2

      H 2,50 m

DEPOSITO PULITO
      n. 041
      A 8,45 m2

      H 2,50 m

MATERIALE D'USO
      n. 042
      A 8,14 m2

      H 2,50 m

DEPOSITO 
SPORCO

      n. 046
      A 6,09 m2

      H 2,50 m

RACK DATI
      n. 047
      A 8,97 m2

      H 2,70 m

LOCALE 
REFERTAZIONE

      n. 049
      A 11,82 m2

      H 2,70 m

QUADRO DI 
PIANO

      n. 048
      A 5,95 m2

      H 2,70 m

DEPOSITO SPORCO
      n. 057
      A 31,24 m2

      H 3,15 m

FILTRO P.F.
      n. 064
      A 24,56 m2

      H 2,50 m

CONSERVAZIONE 
PELLICOLE

      n. 043
      A 8,42 m2

      H 2,50 m

CUNICOLO
      n. 063
      A 87,65 m2

      H 2,50 m

CUNICOLO
      n. 062
      A 91,97 m2

      H -

LOCALE A 
DISPOSIZIONE

      n. 065
      A 18,53 m2

      H 2,50 m

DETTAGLIO A

I

0,70 1,50 11,81 3,19 0,80 7,20 0,80 15,69 0,70

2,60 7,00 8,00 8,00 8,00 6,20 2,59

2,22 11,79 28,39

42,39

5,97 0,15 9,36 0,15 3,34 0,13 0,13 1,80 1,31 0,13
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0,87 2,76 0,48 3,55 0,30 6,45 0,43 2,47 0,15 8,35 0,45

1,35 0,95 5,25 0,80

0,70 1,28 0,24 5,28 0,24 7,39

0,
45

9,
28

0,
55

2,
35

0,
38

2,
88

0,
40

4,
00

0,
48

0,
70

1,
10

0,
64

8,
00

0,
15

3,
55

0,
15

15
,1

0
0,

15
1,

85
0,

15
1,

85
0,

38
1,

74
0,

15
2,

33
0,

15
3,

17
0,

15
15

,9
3

0,
15

8,
65

0,
45

0,24 5,28 0,24 20,96 0,45 5,36 0,15 5,46

0,
70

1,
25

0,
24

15
,5

6
0,

24
8,

06
0,

24
5,

92
0,

24
4,

74
0,

22
0,

21

0,22 7,78 0,02 15,01 0,45 3,52 0,15 2,48 0,15 8,35 0,45 1,13 0,35

0,24 11,79 0,44 2,67 0,15 2,10 0,15 4,08 0,13 5,44 0,61 2,35 0,45 8,75

0,24 15,41 0,45 2,27 0,15 2,20 0,15 2,28 0,28 3,60 0,15 2,48 0,15 8,35 0,45 1,12 0,70

0,08 3,47 0,15 10,28 0,15 6,03 0,15 6,64

2,82 3,37 0,15 2,81 0,13 5,44

8,
27

0,
28

3,
30

0,
15

3,
70

12
,9

4

8,
00

7,
50

8,
00

8,
00

6,
03

0,
15

5,
40

3,
30

0,
28

3,62

3,
96

0,
42

2,
55

0,
30

0,
60

3,
62

0,
55

3,
01

0,
80

0,
15

5,
49

0,
15

1,
41

0,
95

3,
05

0,
15

1,
85

0,
15

1,
85

0,
29

0,
66

3,
41

0,
25

3,
39

0,
95

5,
93

0,
15

0,
97

0,
95

7,
05

0,
80

0,
15

7,
05

0,
80

0,74 4,71 3,15

2,52

17,31 3,67

0,
70

1,
25

0,
24

0,27 0,43

7,00 8,00 8,00 8,00 6,20

2,
10

0,
80

2,
10

1,
80

WCH
      n. 045
      A 3,94 m2

      H 2,50 m

SPOGLIATOIO DONNE
120

262
25
14
13

Persone previste

N° armadietti
N° lavandini

N° WC
N° docce

Area/persona 2,01 m2/pers

SPOGLIATOIO UOMINI
Persone previste 20

N° armadietti 51
N° lavandini 4

N° WC 2
N° docce 2

Area/persona 2,49 m2/pers

WC tipo sospeso posto ad 
altezza 45/50 cm da terra

Ai sensi del Decreto del Ministro dei lavori pubblici 14 giugno 
1989, n. 236
"Prescrizioni tecniche necessarie a garantire l'accessibilità, 
l'adattabilità e la visitabilità degli edifici privati e di edilizia 
residenziale pubblica, ai fini del superamento e dell'eliminazione 
delle barriere architettoniche"
Art. 8. Specifiche funzionali e dimensionali - 8.1.6. Servizi igienici.

DETTAGLIO A - Scala 1:50
Servizi igienici visitatori

DETTAGLIO A
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1,50
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39
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14

0,
88

1,
36

accostamento laterale sedia-wc min. 100 cm

accostamento frontale sedia-lavabo min. 80 cm

Lavabo con piano superiore a 
80 cm dal calpestio

Pinterrato

-1. PIANO INTERRATO 1:100

DET-0A Dettaglio 1:50

Keyplan Sezione Pinterrato 1:500
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